
Zapraszamy na 9-dniową  autorską trasę , łączącą najważniejsze atrakcje turystyczne i miejsca
religijne w Portugalii . 
1 dzień: Przejazd autokarem z Białegostoku i okolic do Warszawy. Wylot z Okęcia do Lizbony lotem
bezpośrednim. Transfer autokarem do Fatimy ( ok. 130 km ). Na trasie Obidos - “portugalskie Carcassonne” -
urocze miasteczko otoczone murami obronnymi. Zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja, nocleg w Fatimie.
Uwaga! Dla chętnych spacer z pilotem po najbliższej okolicy.
2 dzień: Śniadanie, wyjazd do  Tomar, zwiedzanie klasztoru Templariuszy z XII wieku, wpisany na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Następnie powrót do Fatimy - Kaplica Objawień, stojąca w miejscu
objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie, Bazylika Matki Boskiej
Różańcowej z grobami Franciszka i Hiacynty. Powrót do hotelu na obiadokolację. wieczorne nabożeństwo  i
nocleg w Fatimie.
3 dzień: Śniadanie, wyjazd  wyjazd do nadmorskiej wypoczynkowej miejscowości Nazare, która słynie z
rekordowo wysokich fal. Znajduję się tam zabytkowy kościół związanym z figurką Madonny. Odpoczynek nad
Oceanem Atlantyckim.
 Przejazd do Alcobaça, które wzięło swoją nazwę od dwóch zbiegających się tutaj rzek – Alcoa i Baça,
zwiedzanie Mosteiro de Santa Maria de Alcobaça, który jest największym gotyckim kościołem w Portugalii.  
Dalsza podróż do Batalha - zwiedzanie: Klasztor Matki Boskiej Zwycięskiej w Batalha - jeden
najwspanialszych przykładów architektury i sztuki gotyku w Portugalii. W roku 1983 wpisany został na listę
światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO; Niedokończone Kaplice; Krużganek
Królewski. Powrót na obiadokolację, uczestnictwo w wieczornych nabożeństwach,  nocleg w Fatimie.
4 dzień:  Śniadanie,  wyjazd do Porto, zwiedzanie: Ribeira - uznawana za najpiękniejszą dzielnicę miasta, ulica
Rua Santa Catarina – najbardziej handlowa ulica miasta Porto, Kościół Świętego Franciszka - zabytkowy kościół
należący do wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO starego miasta, ogród botaniczny.
Przyjazd na obiadokolację i nocleg do hotelu Gran Hotel Los Abetos 4* w Santiago de Compostella -na
obiadokolację , wieczorne nabożeństwo.
5 dzień: 
Śniadanie,  Camino - wyjazd na Drogę św. Jakuba (możliwość pieszej pielgrzymki od kilku do 20 km),
Następnie program pielgrzymkowy Santiago de Compostella. pobyt w jednym z najstarszych po Jerozolimie i
Rzymie ośrodków pielgrzymkowych. Wszystko zaczęło się ok. 800 r., kiedy mnich Pelayo, prowadzony przez
światło gwiazd dotarł do marmurowego grobowca Św. Jakuba - miejsca naznaczonego licznymi cudami).
Modlitwa przy grobie Świętego, zwiedzanie barokowej Katedry oraz spacer malowniczymi uliczkami.
Obiadokolacja i nocleg do w Santiago.
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6 dzień:  Śniadanie, przejazd do Barcelos (ośrodek twórczości ludowej, legenda o kogucie Barcelos
symbolu miasta, następnie do Braga - jednego z najstarszych miast Portugalii, którego dzieje sięgają
początku naszej ery- Klasztor Sao Martinho de Tibaes z ogrodami. Dalsza podróż do Guimaraes -
pierwszej stolicy Portugalii, zwanej kolebką Portugalii, miejsca urodzin pierwszego króla Portugalii
Alfonsa I, historyczne centrum wpisane na listę dziedzictwa UNESCO, spacer po średniowiecznych
ulicach, kościołach Ducal Palace, zamek.  Przyjazd do hotelu w Fatimie na obiadokolację i nocleg.

7 dzień: Śniadanie, podróż w kierunku Lizbony. Na trasie postój na Cabo da Roca (miejsce w Europie
wysunięte najdalej na zachód, uważany niegdyś za koniec świata, znajduje się tam pomnik z napisem
„Aqui, onde a terra se acaba e o mar começa", czyli „gdzie ląd się kończy, a morze zaczyna". Dalsza podróż
przez kurorty Cascais i Estoril wzdłuż „Lizbońskiej Riviery" do Lizbony - dzielnica Belem z klasztorem
Hieronimitów, Pomnikiem Odkrywców, degustacja słynnych ciasteczek z Belem. Przyjazd do hotelu Vip
Zuruque 3 * w Lizbonie. Obiadokolacja, nocleg. 

8 dzień: Śniadanie, zwiedzanie Lizbony : przejazd zabytkowym tramwajem - Katedra Se, zamek św.
Jerzego z którego roztacza się najpiękniejszy widok na miasto. Postój przy Katedrze Se, która skrywa wiele
sakralnych obiektów o religijnym i historycznym znaczeniu m.in. szkatułkę z relikwiami św. Wincentego.
Kościół Św. Antoniego Padewskiego. Spacer po najstarszej dzielnicy stolicy – Alfamie położonej
malowniczo między zamkiem a rzeką Tag. Pchli targ, a przy wąskich uliczkach stoją zabytkowe XVII-
wieczne kamieniczki, rezydencje i wiele kościołów. W kilku miejscach znajdują się tarasy, zwane
miradouros, z których rozciąga się piękny widok na różne dzielnice miasta. Plac Praca de Comercio. 
Powrót na obiadokolację i nocleg w Lizbonie.
 
9 dzień:  O godzinie 4.30 transfer na lotnisko. Wylot z Lizbony o godz. 07.00 do Warszawy, przylot 12.05.
Przejazd autokarem z Okęcia do Białegostoku i Knyszyna , zakończenie pielgrzymki w godzinach 
popołudniowych.
Zapewniamy: 8 noclegów w hotelach 3* i 4 * pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami ( w Fatimie, Santiago de
Compostella i Lizbonie) , 
 8 śniadań, 8 obiadokolacji, opiekę pilota, transfery portugalskim autokarem lux ,przelot z Warszawy do
Lizbony w obie strony z bagażem , ubezpieczenie TU Wiener NNW( do 2.500 Euro/os) i KL( do 20.000
Euro/os) , transfer autokarem z Białegostoku i Knyszyna na i z Okęcia, systemy indywidualnego
nagłośnienia podczas zwiedzania, opiekę duszpasterską i możliwość codziennego uczestnictwa we Mszy
świętej
Cena: ok 5900 zł / os * + ok 100 euro na bilety wstępów i lokalnych przewodników 
*cena jest uzależniona od ostatecznej ilości osób. 
Uwaga! kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Program turystyczny umożliwi udział w programie
religijnym w Sanktuarium w Fatimie oraz codziennych Mszach św. dla chętnych. Różaniec i procesja ze
świecami i inne nabożeństwa odbywają się w Fatimie w godzinach popołudniowych i wieczornych.
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